КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 1 младшая группа 2-3 года
	№
	тема
	Сентябрь
недели
	Октябрь
недели
	Ноябрь
недели
	Декабрь
недели
	Январь
недели
	Февраль
недели
	Март
недели
	Апрель
недели
	Май
недели

	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	1.
	Мой дом-детский сад
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Природа и музыка
	
	
	
	
	2
	2
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Я расту здоровым
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Здравствуй, Зимушка-зима
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Зимние забавы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Здоровье
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Папа мой-Защитник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Мама милая моя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Моя семья
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Весна- Красна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	

	11.
	Игрушки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	3
	2








КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 2 младшая группа 3-4 года
	№
	тема
	Сентябрь
недели
	Октябрь
недели
	Ноябрь
недели
	Декабрь
недели
	Январь
недели
	Февраль
недели
	Март
недели
	Апрель
недели
	Май
недели

	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	1.
	Мой дом-детский сад
	2
	2
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Природа и музыка
	
	
	
	
	2
	3
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Я расту здоровым
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Здравствуй, Зимушка-зима
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Зимние забавы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Здоровье
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Папа мой-Защитник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Мама милая моя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Моя семья
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Весна- Красна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	3
	
	
	
	

	11.
	Игрушки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2







КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК средняя группа 4-5 лет
	№
	тема
	Сентябрь
недели
	Октябрь
недели
	Ноябрь
недели
	Декабрь
недели
	Январь
недели
	Февраль
недели
	Март
недели
	Апрель
недели
	Май
недели

	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	1.
	Мой дом-детский сад
	2
	2
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Природа и музыка
	
	
	
	
	2
	3
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Я расту здоровым
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Здравствуй, Зимушка-зима
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Зимние забавы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Защитники Отечества
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Мама милая моя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Народная культура и традиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Весна- Красна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	3
	
	
	
	

	10.
	Мой дом, мой город, моя страна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	3






КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК старшая группа 5-6 лет
	№
	тема
	Сентябрь
недели
	Октябрь
недели
	Ноябрь
недели
	Декабрь
недели
	Январь
недели
	Февраль
недели
	Март
недели
	Апрель
недели
	Май
недели

	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	1.
	До
свидания, лето, здравствуй, детский сад
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Золотая Осень
	
	
	
	
	2
	3
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Настроения и чувства в музыке
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Здравствуй, Зимушка-зима
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Зимнее путешествие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Природа и музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Папа мой-Защитник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Мама милая моя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Весна-Красна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Танец, песня, марш
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	3
	
	
	
	

	11.
	Мой дом, мой город, моя страна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	2
	2




КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК подготовительная группа 6-7 лет
	№
	тема
	Сентябрь
недели
	Октябрь
недели
	Ноябрь
недели
	Декабрь
недели
	Январь
недели
	Февраль
недели
	Март
недели
	Апрель
недели
	Май
недели

	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	1.
	До
свидания, лето, здравствуй, детский сад
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Природа и музыка
	
	
	
	
	2
	3
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Настроения и чувства в музыке
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Здравствуй, Зимушка-зима
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Зимние забавы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Защитники Отечества
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	8 Марта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Народная культура и традиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Весна-Красна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	

	10.
	Мой дом, мой город, моя страна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	3
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